00-G-1),0003266 de la 
Intendencia de Compañfas de Guayaquil se da la aprobación de la Escritura de cambio de Domicilio 
legal y Reforma de Estatutos Sodales de GALDECUN SA, la misma que consta inscrita en el Registro 
"Mercantil 'de la"ciidad de Márita, bajo el Numero: trescientos noventa y tres” (393) y anotada en el 
Repertorio General con el numero: seiscientos siete (607) del dos de Agosto del año 2000, 

"No "dudando “de “su aceptación AA: enn "me(suscribo “de “Ud. y Te presento «mis 
felicitaciones andadas pda 

"ATENTAMENTE . ? ,      dejan t 

GO DELMJESUS AGUDO VALLE, pz 
GERENTE GENERAL : 
Ecuatoriano: CC: